ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI BÌNH

Số:         /UBND-KGVX

V/v thực hiện Văn bản số
5768/BTTT-TTĐN ngày 28/11/2022
của Bộ Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thái Bình, ngày       tháng     năm 2022

       Kính gửi:
- Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài chính,
Lao động - Thương binh và Xã hội, Tư pháp, Nội vụ;
- Công an tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 5768/BTTTT-TTĐN ngày
28/11/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn thực hiện
Quyết định số 1079/QĐ-TTg ngày 14/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ (có
Văn bản gửi kèm).

Về việc này, Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ, Công an tỉnh và các
sở, ngành, đơn vị liên quan, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố triển khai thực
hiện hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Văn bản trên và chỉ đạo
của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 3394/UBND-KGVX ngày 16/9/2022
về việc thực hiện Quyết định số 1079/QĐ-TTg ngày 14/9/2022 của Thủ tướng
Chính phủ; đối với nội dung vượt thẩm quyền tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh
chỉ đạo thực hiện.

Nhận Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Bích Hằng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG - ĐT (0227) 3743.787 - Email: stttt@thaibinh.gov.vn - Website: sotttt.thaibinh.gov.vn
	2022-11-29T21:53:30+0700
	UBND TỈNH THÁI BÌNH
	Trần Thị Bích Hằng<tranthibichhang@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T08:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T08:52:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T08:52:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T08:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!